

Kjær Holding, Viborg IVS

H.C. Branners Vej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 95 84 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Steffen Kjær Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær Holding, Viborg IVS H.C. Branners Vej 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 95 84 56
	Stiftet: 9. juli 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Kjær Jensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Associeret virksomhed	R2 El ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 135.676 kr. mod -23.688 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 187.629 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På selskabets generalforsamling er der stillet forslag om omregistrering af selskabet fra et iværksætterselskab (IVS) til et anpartsselskab (ApS) ved overførsel af reserve for iværksætterselskaber til anpartskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.742	-7.270
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	156.526	-14.026
Øvrige finansielle omkostninger	-9.108	-2.392
Resultat før skat	135.676	-23.688
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	135.676	-23.688

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.760	5.240
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Overføres til overført resultat	95.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.928
Disponeret i alt	135.676	-23.688

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	479.172	357.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	479.172	357.646
Anlægsaktiver i alt	479.172	357.646
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	17.913	3.712
Omsætningsaktiver i alt	17.913	3.712
Aktiver i alt	497.085	361.358

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1	1
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.672	51.912
3 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	49.999
4 Overført resultat	55.957	-49.959
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Egenkapital i alt	187.629	51.953
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.700	7.700
Anden gæld	301.756	301.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.456	309.405
Gældsforpligtelser i alt	309.456	309.405
Passiver i alt	497.085	361.358

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	51.912	46.672
Resultatandel	<u>14.760</u>	<u>5.240</u>
	<u>66.672</u>	<u>51.912</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	49.999	49.999
Overført til årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
	<u>39.999</u>	<u>49.999</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-49.959	-21.031
Årets overførte resultat	95.916	-28.928
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>55.957</u>	<u>-49.959</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Kjær Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-457573110630

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-27 06:16:24Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-03-27 07:07:40Z

NEM ID 

Steffen Kjær Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-457573110630

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-27 11:39:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L7LMV-3CK84-74VCL-YSCV2-A1KZT-KPCYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>